

## Pachet fittinguri compresiune si electrofuziune

I.D.: 58715798

Data publicarii 08.07.21 Coduri CPV 44162100-4

Pretul estimativ: 1.721,33 RON - 1.721,33 RON

Descriere: EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4.7 Apa BUC 6,00 20,08 120,48 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm BUC 4,00 18,74 74,96 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 4,00 35,35 141,40 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 6,00 94,68 568,08 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 2,00 24,04 48,08 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0090mm DN0080 BUC 1,00 30,60 30,60 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0090mm BUC 1,00 15,03 15,03 Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm BUC 50,00 3,64 182,00 Compresiune - Reductie PN16 032-025mm BUC 20,00 4,18 83,60 Compresiune - Niplu redus FE-FE PN16 1 1/4x1 BUC 30,00 1,62 48,60 Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 20,00 3,57 71,40 Compresiune - Mufa PN16 032mm BUC 20,00 4,71 94,20 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 BUC 20,00 2,95 59,00 Compresiune - Cot 90 grade PN16 040mm BUC 10,00 7,81 78,10 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 BUC 20,00 2,95 59,00 Compresiune - Reductie FI-FE PN16 3/4 x1/2 BUC 20,00 1,50 30,00 Compresiune - Reductie FE-FI PN16 1x3/4 BUC 10,00 1,68 16,80 TOTAL oferta: RON 1.721,33 marfa din stoc se livreaza in 1-2 zile ,restul 1-2 saptamani